
Selettiva Centro Sud San Severino 65 Debuttanti - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 777 AMALI C. 10:11.007
Tempo gara

1 1:14.070 12:05:05.911

2 1:14.885 12:06:20.796

3 1:16.934 12:07:37.730

4 1:15.977 12:08:53.707

5 1:16.922 12:10:10.629

6 1:16.142 12:11:26.771

7 1:16.886 12:12:43.657

8 1:19.191 12:14:02.848

 Po. 2 - # 406 FERRARO A. + 26.495
Diff. Primo

1 1:16.448 12:05:08.289

2 1:18.559 12:06:26.848

3 1:19.347 12:07:46.195

4 1:18.998 12:09:05.193

5 1:19.587 12:10:24.780

6 1:19.994 12:11:44.774

7 1:20.264 12:13:05.038

8 1:24.305 12:14:29.343

 Po. 3 - # 91 BURRINI R. + 26.758
Diff. Primo

1 1:35.678 12:05:27.519

2 1:18.654 12:06:46.173

3 1:16.606 12:08:02.779

4 1:18.015 12:09:20.794

5 1:17.004 12:10:37.798

6 1:18.973 12:11:56.771

7 1:16.488 12:13:13.259

8 1:16.347 12:14:29.606

 Po. 4 - # 914 VENEZIANO G. + 32.204
Diff. Primo

1 1:23.308 12:05:15.149

2 1:18.843 12:06:33.992

3 1:18.549 12:07:52.541

4 1:19.527 12:09:12.068

5 1:20.847 12:10:32.915

6 1:20.624 12:11:53.539

7 1:21.696 12:13:15.235

8 1:19.817 12:14:35.052

 Po. 5 - # 112 MARTINO A. + 41.103
Diff. Primo

1 1:17.989 12:05:09.830

2 1:18.554 12:06:28.384

3 1:18.501 12:07:46.885

4 1:19.820 12:09:06.705

5 1:20.474 12:10:27.179

6 1:21.747 12:11:48.926

7 1:20.871 12:13:09.797

8 1:33.987 12:14:43.951

 Po. 6 - # 226 SARTINI F. + 57.868
Diff. Primo

1 1:37.792 12:05:29.633

2 1:24.123 12:06:53.756

3 1:20.002 12:08:13.758

4 1:19.728 12:09:33.486

5 1:22.753 12:10:56.239

6 1:21.925 12:12:18.164

7 1:20.710 12:13:38.874

8 1:21.842 12:15:00.716

 Po. 7 - # 95 RICCI R. + 1:06.961
Diff. Primo

1 1:32.772 12:05:24.613

2 1:20.856 12:06:45.469

3 1:21.995 12:08:07.464

4 1:24.501 12:09:31.965

5 1:26.047 12:10:58.012

6 1:25.208 12:12:23.220

7 1:23.347 12:13:46.567

8 1:23.242 12:15:09.809

 Po. 8 - # 18 BELLI P. + 1:13.853
Diff. Primo

1 1:22.435 12:05:14.276

2 1:24.409 12:06:38.685

3 1:27.758 12:08:06.443

4 1:24.200 12:09:30.643

5 1:24.546 12:10:55.189

6 1:29.588 12:12:24.777

7 1:27.904 12:13:52.681

8 1:24.020 12:15:16.701

 Po. 9 - # 167 ROSSI D. + 1:15.732
Diff. Primo

1 1:19.629 12:05:11.470

2 1:20.118 12:06:31.588

3 1:19.671 12:07:51.259

4 1:19.833 12:09:11.092

5 1:20.661 12:10:31.753

6 2:00.147 12:12:31.900

7 1:22.072 12:13:53.972

8 1:24.608 12:15:18.580

 Po. 10 - # 911 BALDI T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:31.815 12:05:23.656

2 1:30.795 12:06:54.451

3 1:25.954 12:08:20.613

4 1:25.188 12:09:45.990

5 1:25.086 12:11:11.076

6 1:25.274 12:12:36.350

7 1:25.150 12:14:01.500

 Po. 11 - # 174 CONSEGNI K. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:33.886 12:05:25.727

2 1:29.280 12:06:55.007

3 1:26.480 12:08:21.487

4 1:25.950 12:09:47.437

5 1:25.225 12:11:12.662

6 1:27.526 12:12:40.188

7 1:29.224 12:14:09.412

 Po. 12 - # 8 MESSERE R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.822 12:05:57.663

2 1:23.021 12:07:20.684

3 1:24.845 12:08:45.759

4 1:26.078 12:10:11.837

5 1:24.560 12:11:36.397

6 1:26.488 12:13:02.885

7 1:25.159 12:14:28.044

 Po. 13 - # 19 UNGARO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:29.867 12:05:21.708

2 1:31.682 12:06:53.390

3 1:30.428 12:08:23.818

4 1:45.685 12:10:09.503

5 1:28.272 12:11:37.775

6 1:25.750 12:13:03.525

7 1:26.096 12:14:29.621

 Po. 14 - # 35 PAPA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.952 12:05:49.793

2 1:30.394 12:07:20.187

3 1:30.582 12:08:50.947

4 1:29.626 12:10:20.761

5 1:29.382 12:11:50.143

6 1:30.336 12:13:20.479

7 1:28.799 12:14:49.278

 Po. 15 - # 11 DI TUORO G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:30.823 12:05:22.664

2 2:36.394 12:07:59.058

3 1:30.338 12:09:29.641

4 1:31.758 12:11:01.399

5 1:34.342 12:12:35.741

6 1:32.195 12:14:07.936

 Po. 16 - # 199 RUSSO R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:42.040 12:05:33.881

2 1:44.586 12:07:18.467

3 1:43.508 12:09:01.975

4 1:42.451 12:10:44.426

5 1:44.638 12:12:29.064

6 1:43.156 12:14:12.220

 Po. 17 - # 31 VICENTINI M. + 3 Laps
Diff. Primo

1 5:12.214 12:09:04.055

2 1:25.905 12:10:29.960

3 1:23.513 12:11:53.473

4 1:29.863 12:13:23.336

5 1:28.039 12:14:51.375

Fastest lap: 1:14.885 
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